АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
   ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
       ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
     Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

           20.03.2015  №   05-р
               с. Черноярово
О создании комиссии по приёмке

автомобильных дорог общего

пользования местного значения в

границах населенных пунктов

администрации Чернояровского сельсовета

Ташлинского района Оренбургской области

      В целях повышения качества ремонтно- строительных дорожных работ, а также для приемки в эксплуатацию автодорог, отремонтированных за счет бюджетных средств, на основании решения Совета депутатов от 28.06.2012 № 2/57-рс « Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области» :
1. Создать комиссию по приемке автомобильных дорог общего пользования местного значения, в отношении которых произведен ремонт  и утвердить её состав. ( согласно приложению).

2. Контроль за выполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Чернояровского сельсовета                                           Ю.И. Плотников

Разослано: в дело: в отдел архитектуры администрации Ташлинского района.

                                      Приложение

к распоряжению администрации
                                                                 Чернояровского сельсовета

                                                        от 20.03.2015 № 05-р

Состав комиссии по приёмке автомобильных дорог общего пользования в границах населенных пунктов Чернояровского сельсовета.

Плотников Ю.И.                    председатель комиссии - глава администрации

                                                 Чернояровского сельсовета.

Члены комиссии:

Кушнарев П.В.                      депутат Совета депутатов муниципального

                                                образования Чернояровский сельсовет;

Юркова Т.Н.                          специалист 2 категории администрации

                                                 Чернояровского сельсовета.